
 

 

 

Pressmeddelande 
27 april 2007 
  
Swedbanks årsstämma 2007: 
Ökad internationalisering av styrelsen  
 
Vid Swedbanks årsstämma idag valdes två nya ledamöter in i styrelsen. Gail Buyske, från USA, som 
arbetar som rådgivare inom den finansiella sektorn i Europa, Ryssland, Kazakstan och i USA. Simon 
Ellis, från Storbritannien, som har 28 års erfarenhet av den internationella bankvärlden speciellt från 
corporate finance. Omval skedde av de nuvarande styrelseledamöterna Ulrika Francke, Berith 
Hägglund-Marcus, Göran Johnsson, Anders Nyblom, Caroline Sundewall och Carl Eric Stålberg som 
också utsågs till styrelsens ordförande. Swedbanks styrelse, som består av åtta ledamöter, har 
därmed breddat sin internationella kompetens.  
 
Utdelningen till aktieägare blir 8,25 kr per aktie i enlighet med årsstämmans beslut. Avstämningsdag 
för rätt till utdelning är den 3 maj 2007. Utdelningen beräknas komma att utbetalas den 8 maj 2007 
genom VPC:s försorg. 
 
Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för år 2006. 
 
I övrigt beslutade stämman i enlighet med styrelsens förslag bl a att ändra bolagsordníngen, att 
banken fram till nästa årsstämma, i sin värdepappersrörelse för att underlätta denna rörelse, löpande 
får förvärva upp till 1 % av aktier i banken och avyttra dessa. Vidare beslutades om bemyndigande för 
styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, intill nästa årsstämma fatta beslut om förvärv av egna aktier, 
utöver förvärv i värdepappersrörelsen, upp till 5 procent av samtliga aktier i banken. Förvärv får 
endast ske på Stockholmsbörsen och endast till ett pris som vid förvärvstillfället ligger i intervallet 
mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs. Styrelsen bemyndigades att besluta om att ta upp lån 
enligt 11 kap. 11 § aktiebolagslagen. Slutligen beslöt stämman om utgivande och överlåtelse av 
andelar i Swedbank First Securities LLC och om fusion genom absorption av det av banken helägda 
dotterbolaget Söderhamns Sparbank.  
 
Vid stämman beslutades riktlinjer för utseende av valberedning. I enlighet med svensk kod för 
bolagsstyrning kommer banken, senast sex månader före nästa årsstämma, offentliggöra namnen på 
ledamöterna i valberedningen.  
 
Vid styrelsens konstituerande sammanträde omedelbart efter stämman utsågs Ulrika Francke till vice 
ordförande och Jan Lidén till VD och koncernchef. 
 
Styrelse och revisorer efter årsstämman framgår av bilaga. 
 
På Swedbanks websida kommer det att finnas möjlighet att läsa eller via webb-TV följa Carl Eric 
Stålbergs och Jan Lidéns anföranden vid dagens årsstämma, www.swedbank.se/ir 
  
 
För ytterligare information: 
Carl Eric Stålberg, Styrelseordförande, tfn 08-585 912 96 
Jan Lidén, VD och koncernchef, tfn 08-585 922 27  
Cecilia Hernqvist, styrelsens sekreterare, tfn 08-585 913 23 
Tobias Wagner, stf informationsdirektör, tfn 070-259 12 65  
 
Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har 8,9 miljoner privatkunder och 459 000 
företagskunder i Sverige, Estland, Lettland och Litauen. Koncernen har drygt 470 kontor i Sverige och ytterligare drygt 290 kontor i de baltiska länderna. 
Koncernen har även verksamhet i Helsingfors, Kaliningrad, Kiev, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 
2006 uppgick balansomslutningen till 1 400 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 17 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se. 
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Styrelse och revisorer i Swedbank AB 

 
Årsstämma 27 april 2007 

 

Styrelseledamöter valda av årsstämman 
Carl Eric Stålberg, ordförande 
Ulrika Francke, vice ordförande  
Gail Buyske 
Simon Ellis 
Berith Hägglund-Marcus 
Göran Johnsson 
Anders Nyblom 
Caroline Sundewall 
 
 

Arbetstagarrepresentanter ordinarie ledamöter 
Gith Bengtsson  
Monica Hellström  
 

Arbetstagarrepresentanter, styrelsesuppleanter  
Bengt Fogelfors 
Kristina Janson 
 
 

Revisorer valda av årsstämman 
fram till och med årsstämman 2010 
  
Registrerade revisionsbolaget: 
 
Deloitte AB 
med aukt revisor Jan Palmqvist som huvudansvarig  
 
 
 
 


